
Informationsbrev till dig som är stödperson december 2025 

 

Tack för din värdefulla insats som stödperson!   

Vi är glada över de betydelsefulla insatser och fina engagemang alla stödpersoner bidragit med 
under året. Ert stöd och era besök är, och gör skillnad för medmänniskor i behov av stöd. Julen 
och övriga helger kan vara en känslig tid då många känner sig extra ensamma. 

Vi har under året märkt av en ökning av ansökningar från patienter som önskar få en stödperson 
under sin vårdtid, och det är positivt att fler får kännedom om denna möjlighet. Ökningen ser 
även ut att fortsätta nästa år och för att matcha antalet ansökningar har vi har nyligen 
annonserat efter nya stödpersoner i tidningen Mitti. Vi hoppas få många nya intressenter, och vill 
tillägga att det är ni som redan är stödpersoner som är våra bästa ambassadörer för uppdraget. 

 

Året som kommer 

I vår kommer vi att bjuda in till stödpersonsträff där ni bland annat får möjlighet att dela 
erfarenheter och råd med varandra. Det ser vi fram emot! 

Under hösten planerar vi att erbjuda ännu en föreläsning. Mer information kommer när det 
närmar sig.  

Nytt nästa år är att erbjudanden om stödpersonsuppdrag från och med den 1 februari kommer 
att se annorlunda ut. Vi kommer att på prov börja med automatiska utskick där ”no_ reply” 
kommer att stå som avsändare. Det kommer inte att gå att svara på dessa mejl direkt. Vid 
intresse av ett uppdrag kopierar du förordnandenumret och klistrar in det i ett svarsmejl till 
handläggaren i ärendet. En del av er har redan fått automatiserade mejl från ”no_reply” då ett 
uppdrag blivit tillsatt. 

 

Uppdraget 

Vi vill som vanligt påminna om att uppdraget är att besöka patienten en gång i veckan, totalt fyra 
timmar på fyra veckor under en kalendermånad, om inget annat överenskommits med din 



handläggare. Det är viktigt att alltid återkoppla förändringar i patientens vård, till exempel 
permissioner, om beslutet ska kunna anpassas efter detta. Försäkringen från oss täcker den tid 
som angivits i beslutet (samt resor till och från patienten som görs utan omvägar och stopp). I 
stödpersonsuppdraget ingår aldrig att köra patienten, då gäller inte försäkringen. Inga besök ska 
ske i någons hem och det ingår inte i stödpersonsuppdraget att utföra ärenden, handskas med 
patientens ekonomi, juridiska frågor eller vården.  

 

Vi vill önska alla en riktigt god jul och en trevlig avslutning på året! 

Pia, Maja, Isabella, Nicole och alla på förvaltningen 

 

 

 

 

Vill du kontakta oss nås vi enklast via e-post: 
isabella.canow@regionstockholm.se 
nicole.netzell@regionstockholm.se 

 

Övrig information hittar du på: 
www.regionstockholm.se/stödperson  
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